新社屋竣工に伴う仮事務所からの移転のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段 お慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます

この度 新社屋の竣工に伴いまして 現在業務を行っております仮事務所より下記

日程にてもとの住所へ再移転することとなりました

皆様におかれましては この間ご不便 ご面倒をおかけいたしましたが 平成 30 年

10 月 29 日(月)より 新社屋にて本社業務の業務開始とさせていただきます

これを機に 旧に倍しまして社業に励み 皆様のご期待に添えますよう 最善の努力を

尽くして参ります

何卒今後とも一層のご支援ご指導の程お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成 30 年９月吉日

オバナヤ・セメンテックス株式会社

代表取締役社長 佐 藤 正 徳

記

新社屋住所 〒467-0067

       愛知県名古屋市瑞穂区石田町 1 丁目 48 番地

       TEL.052-851-9361  FAX.052-851-9450

※以前の住所に戻ります

※電話番号・ＦＡＸ番号は変更ありません

※日本郵便による郵便物は 転送サービスにて仮事務所からの転送

が一定期間可能ですが 宅配貨物等含む郵送物に関しては改めて住

所変更をお願い申し上げます

<<移転スケジュール>>

       移転作業       平成 30 年 10 月 27 日(土)・28 日(日)

       新社屋営業開始日   平成 30 年 10 月 29 日(月)より

以上